
Digitala tjänster nära dig

STADSNÄT VILLA

Stadsnätet i Karlskrona är utformat för att på enklast 

möjliga sätt ge dig tillgång till ett stort och växande utbud 

av digitala tjänster inom nytta och nöje, exempelvis inom 

TV, Internet och telefoni. Stadsnätet är öppet för olika 

tjänsteleverantörer, vilket ger stor valfrihet och konkur-

rensutsatta priser för dig som kund.

Kraftfull snabbhet 

Stadsnätet är ett optisk fibernät, fullt tekniskt utrustat 

och har en så hög kapacitet för överföring att det redan 

nu är förberett för framtidens digitala och samhällskritiska 

tjänster. Oavsett vilka krav du har på nedladdning och 

uppkoppling, så klarar Stadsnätet av dina behov. Det kan 

handla om allt från film, TV, musik och telefoni till arbete 

hemifrån eller framtida tjänster som trygghetstjänster, 

larm och hälsovård.

Samlad valfrihet   

Alla de tjänster som är tillgängliga för dig när du är 

ansluten finns samlade på tjänstevalsportalen 

www.karlskronaporten.net. Där är det lätt för dig att

jämföra priser och funktioner och att välja ut just de 

tjänster som passar dig. Du behöver alltså inte aktivera 

samma tjänster som dina grannar eller begränsa dig till en 

viss leverantör, en viss kapacitet eller ett visst kanalut-

bud. Karlskronaporten byggs successivt ut med fler nya 

intressanta tjänster.
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För dig som bor i villa:

Nu har du möjlighet att ansluta din villa till Stadsnätet. 

Det medför en mängd fördelar som du kommer att ha 

glädje och nytta av både direkt och på längre sikt:

 

 tjänster av hög kvalitet.

 

 priser och bra erbjudanden.

 

 tillgång till kommande tjänster.

 

 dessutom dess faktiska värde.

En lönsam investering

En anslutning till Stadsnätet är en god och långsiktig in-

vestering. Idag ansluter många villaägare runt om i landet 

sin villa. Med framtidens teknik blir din villa mer attraktiv 

på villamarknaden. Din villa ansluts till Stadsnätet via 

en nedgrävd kabel av optisk fiber. Anslutningsavgiften 

är en engångskostnad på 19 900 kronor inkl moms, som 

inkluderar markarbete samt installation av fiberkabel 

och en switch med ett antal datauttag (RJ 45) samt ett 

antennuttag (RJ 11). När du väl har tecknat avtal och är 

ansluten betalar du sedan enbart respektive leverantör 

för de tjänster du valt.

Box 530, 371 23 Karlskrona. Tel 0455-783 00. www.affarsverken.se

Affärsverken är ett Karlskronabaserat företag som började leverera el 
1907. Genom våra affärsområden Elnät, Elhandel, Värme, Renhållning, 
Båttrafik och Stadsnät arbetar vi för en infrastruktur som garanterar
hög livskvalitet, god miljö och en hållbar samhällsutveckling.

På www.affarsverken.se kan du läsa mer om detta 

samt se en film om hur det går till. Tänk på att i tidigt 

skede planera för din anslutning och ditt fastighets-

nät när du bygger ett nytt hus. Kontakta gärna oss 

på telefon 0455-783 75 för att få mer information 

eller skicka in en intresseanmälan via vår hemsida.


